
10/10/2018 ATAGY Piyasa Yapıcılığı İşlemleri Özel Durum Açıklaması

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.
Piyasa Yapıcılığı Kapsamında Gerçekleştirilen İşlemler 

Bildirimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

İlgili Şirketler [ATAGY]

İlgili Fonlar []

Piyasa Yapıcılığı Kapsamında Gerçekleştirilen İşlemler

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09/10/2018

Açıklamalar

 

 

 

İşlem Tarihi

 

 
 

İşlemin 
Niteliği
  Alım - Satım

 

   

İşleme Konu 
Payların   
Nominal Tutarı 
(TL)

 

 

 

İşlem Fiyatı  (
TL/Adet)

 

 

 

İşlem Tutarı (
TL)

 

 

 
   

10/10/2018

 

   

Alım

 

   

252

 

   

3.96

 

   

997.92

 

 

 
   

10/10/2018

 

   

Satım

 

   

19,651

 

   

3.97

 

   

78,014.47

 

 

 
   

10/10/2018

 

   

Alım

 

   

36

 

   

3.98

 

   

143.28

 

 

 
   

10/10/2018

   

Satım

   

61,649

   

3.98

   

245,363.02

 

Piyasa Yapıcılığı Kapsamında Gerçekleştirilen İşlemler



         
 
   

10/10/2018

 

   

Alım

 

   

522

 

   

3.99

 

   

2,082.78

 

 

 
   

10/10/2018

 

   

Satım

 

   

136,258

 

   

3.99

 

   

543,669.42

 

 

 
   

10/10/2018

 

   

Alım

 

   

1,808

 

   

4.00

 

   

7,232.00

 

 

 
   

10/10/2018

 

   

Satım

 

   

140,000

 

   

4.00

 

   

560,000.00

 

 

 
   

10/10/2018

 

   

Satım

 

   

19,599

 

   

4.01

 

   

78,591.99

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 


